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DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO Período: 01/07/2015 a 31/07/2015

   RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

   SOMA

   SALDO ANTERIOR

   TOTAL 

0,00  

65.036,99  

65.036,99  

8.642,85  

73.679,84  

  DESPESA ORÇAMENTÁRIA

  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

  SOMA

  SALDO ATUAL

  TOTAL

68.000,96  

3.527,14  

71.528,10  

2.151,74  

73.679,84  

Retiradas Saldo AtualDepósitosSaldo AnteriorContaCód/VerbaBanco Agência

  Entidade: 01 CAMARA MUNICIPAL

050.021-0 8.642,85 65.036,99 71.528,10 2.151,74  BANCO BRADESCO S/A001  B.Brasil 00.140-8

  Total:    65.036,99 71.528,108.642,85 2.151,74  

8.642,85 65.036,99  Total Geral: 71.528,10 2.151,74  
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