

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO

Página: 1
Período: 01/07/2015 a 31/07/2015

RECEITA ORÇAMENTÁRIA	0,00	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	68.000,96
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	65.036,99	DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	3.527,14
SOMA	65.036,99	SOMA	71.528,10
SALDO ANTERIOR	8.642,85	SALDO ATUAL	2.151,74
TOTAL	73.679,84	TOTAL	73.679,84

Banco		Cód/Verba	Agência	Conta	Saldo Anterior	Depósitos	Retiradas	Saldo Atual
Entidade:	01	CAMARA MUNICIPAL						
B.Brasil	001	BANCO BRADESCO S/A	00.140-8	050.021-0	8.642,85	65.036,99	71.528,10	2.151,74
				Total:	8.642,85	65.036,99	71.528,10	2.151,74
				Total Geral:	8.642,85	65.036,99	71.528,10	2.151,74

WAGNER DE ANDRADE MARINHO

RONALDO DE ARAUJO TORRES

ANTONIO AUGUSTO BARBOSA DE Contador 069632

Presidente da Câmara